2025 年５月８日

各  位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 山 本 貴 弘

（ コード番号：1768  東証 スタンダード市場 ）

問合せ先 取締役経営管理部長 大 内 豊 範

 （TEL.079-447-1551）

2025 年３月期通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2024年５月８日に公表しました2025年３月期の通期業績予想と本日公表の実績値との間

に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．2025 年３月期通期連結業績予想と実績値との差異
      （2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 16,853 268 334 238 32.58

実績値（Ｂ） 15,196 658 737 500 68.56

増減額(B-A) △1,657 390 403 262

増減率（％） △9.8 145.5 120.7 110.1

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
16,179 249 317 144 19.84

２．2025 年３月期通期個別業績予想と実績値との差異
（2024 年 4 月 1 日～2025 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり当

期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A）  16,000 194 314 220 30.11

実績値（Ｂ） 14,319 565 708 485 66.52

増減額(B-A) △1,681 371 394 265

増減率（％） △10.5 191.2 125.5 120.5

（ご参考）前期実績

（2024 年 3 月期）
15,476 159 280 119 16.36

３．差異の理由

（1）連結業績予想と実績値の差異の理由

連結業績につきましては、売上高は、主たる事業である建設事業において、期

首繰越工事及び当期の受注は順調であったものの、着工間もない工事が多かった

ため、予想を下回りました。利益につきましては、建設事業において資材価格の

高騰および外注費の上昇を予測しておりましたが、安定して原価推移したことに

より工事原価の採算改善がなされたことから、予想を上回りました。運輸事業に

おきましては、売上高、利益面ともにほぼ計画どおりの結果となりました。

（2）個別業績予想と実績値の差異の理由

     個別業績の差異理由につきましては、連結業績予想と実績値の差異の建設事

業における理由と同じであります。

以 上